



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЈӨП

от 25 апреля 2019 года № 111

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в государственную программу  
Республики Алтай «Развитие физической культуры и спорта»**Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т :**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Республики Алтай, утвержденную постановлением Правительства Республики Алтай от 12 апреля 2018 года № 105 «Об утверждении государственной программы Республики Алтай «Развитие физической культуры и спорта» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2018, № 143(149), № 145(151), официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: [www.altai-republic.ru](http://www.altai-republic.ru), 2018, 6 сентября; 2019, 26 февраля).

Временно исполняющий  
обязанности Главы Республики Алтай,  
Председателя Правительства  
Республики Алтай



О.Л. Хорохордин

УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Правительства  
Республики Алтай  
от 25 апреля 2019 года № 111

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в государственную программу Республики Алтай  
«Развитие физической культуры и спорта»**

1. Пункт 3 подраздела «1.3. Основные мероприятия государственной программы» раздела 1 «Подпрограмма «Развитие физической культуры и массового спорта» в разделе IV «Сведения о подпрограммах государственной программы» дополнить абзацем шестым следующего содержания:

«закупка комплектов искусственных покрытий для футбольных полей для спортивных школ.».

2. В строке 2.1.1. графы «2020 г. прогноз» приложения № 1 к государственной программе цифры «32» заменить цифрами «43,8».

3. В приложении № 3 к государственной программе внести следующие изменения:

1) по строке основное мероприятие «Создание условий для развития физической культуры и массового спорта» графы «2020 г. прогноз»:

позиции «всего» цифры «18469,2» заменить цифрами «17869,2»;

позиции «Республиканский бюджет Республики Алтай» цифры «7469,2» заменить цифрами «6869,2»;

2) по строке направление «Совершенствование условий для развития массового спорта» графы «2020 г. прогноз»:

позиции «всего» цифры «18469,2» заменить цифрами «17869,2»;

позиции «Республиканский бюджет Республики Алтай» цифры «7469,2» заменить цифрами «6869,2»;

3) позицию основное мероприятие «Реализация регионального проекта «Создание для всех категорий и групп населения условий для занятий физической культурой и спортом, массовым спортом, в том числе повышение уровня обеспеченности населения объектами спорта и подготовка спортивного резерва» (закупка спортивного оборудования, строительство и реконструкция иных физкультурно - оздоровительных комплексов и центров массового спорта)» дополнить строкой следующего содержания:

«мероприятие»	закупка комплектов искусственных покрытий для футбольных полей для спортивных школ	Комитет по физической культуре и спорту Республики Алтай	Всего*	0,0	12 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0
			Республиканский бюджет Республики Алтай*	0,0	12 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0
			в том числе федеральный бюджет (справочно)*	0,0	11 400,0	0,0	0,0	0,0	0,0
			ТФОМС (справочно)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
			местные бюджеты (справочно)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
			иные источники (справочно)	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
									0,0

4) таблицу дополнить ссылкой следующего содержания:

«\*кроме того, за счет средств федерального бюджета по итогам конкурсного отбора 11400,0 тыс. рублей.».